鼎力健身学院便函
鼎力健身学院
关于举办2017年健身教练社会体育指导员

初级国家职业资格培训班的通知
各健身俱乐部及有关单位：

根据甘肃省体育行业职业技能鉴定站工作计划，定于2017年4月7日至4月20日在鼎力健身学院举办健身教练社会体育指导员初级国家职业资格培训班。现将有关事宜通知如下：
一、培训时间、地点

报到：2017年4月7日15:00

培训：2017年4月8日至20日
地点：鼎力健身学院（甘肃省兰州市城关区南关十字民安大厦b座八楼）
二、培训内容、方式

（一）培训依据本职业的《国家职业标准》进行，内容分为理论与技能操作两部分；

（二）培训采取集中授课与自学相结合的方式进行。
三、培训人员

由举办单位选派获得国家职业培训资格的人员担任。

四、相关费用

（一）培训费由本次培训机构收取。

初级：2900元
（二）学员的交通、食宿等费用自理。
五、注意事项
（一）学员须自备运动服

（二）联系人：潘哲明      联系电话：13919118727
附件：2017年健身教练项目国家职业资格培训班报名表

                              鼎力健身学院
                             2017年3月8日

附件

2017年健身教练项目国家职业资格培训班报名表
	姓名

	性别

	出生年月

	照片

	身份证号码

	工作单位

	通讯地址

	现有等级

	邮    编

	电 话

	申报等级

	从

事

该

项

目

简

历

	单

位

意

见
	(盖章)

年   月   日

PAGE
1